
2025/12/1 

 

会員各位（口座引落し登録の皆様）  

一社）日本熱処理技術協会  

代表理事・会長 奥宮正洋 

 

年会費口座引落し（口座振替）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当協会会員様として多大なご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、下記の通り 2026 年度（2026.4.1～2027.3.31）の年会費を納入していただく時期となりました。 

 つきましては、引落し（振替）日以前にお届け口座の残高確認の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１，引落し（振替）日    ２０２６年４月１日（水） 

２，引落し（振替）金額   正会員    10,000 円（不課税） 

              ３０歳以下    5,000 円（不課税） 

          学生      3,000 円（不課税） 

 

＊なお、領収証は発行いたしませんのでご了承ください。本請求書と金融機関の振込明細書・振込時の画面

コピーまたは通帳記録が税務上正規の領収書となります。 

 

＊2025 年度を以て退会の場合は、2/27（金）までに、退会手続きを完了ください。 

 正会員：https://forms.office.com/r/5ZVGdY5E0s 

 維持会員：https://forms.office.com/r/adwN818fig 

 会費未納等ありました場合は、精算後の退会となりますことをご了承ください。 

 

 

以上 

https://forms.office.com/r/adwN818fig

